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Sjefingeniør Jakob Fjellanger
NVE

Hei!

I tilfelle du og NVE ikke er blitt kjent med det, vises det til den 
jurdiske vurderingen av Hydro sin gratis og "tidsuavgrensede" tilegnelse 
av RSK, som en av Fosen-advokatene innleverte til Ullensvang kommune den 
15. september.

Der skriver advokaten at tilegnelsen «innebærer at selskapene [Hydro og 
Lyse] har fått en fordel som trolig innebærer en ulovlig restriksjon på 
etableringsretten, og som bryter med forutsetningene som ligger i 
EFTA-dommen». Samt at det er «en statsstøtte i strid med EØS-avtalen 
artikkel 61 og supplerende kilder.»

Det er noe vi i Heimfall.no nå i over 5 år har hevdet. Vi gjorde det 
også i vår høringsuttalese til NVE.

Det vil være en gigantisk skandale dersom NVE, til tross for advarslene, 
har gitt en ny konsesjon til den part som ovetok kraftanlegget, dersom 
domstolene dømmer at tilegnelsen var ulovlig og at heimfall skal finne 
sted i samsvar med den opprinnelige konsesjonen.

Vi vil derfor igjen oppfordre NVE om i alle fall å stille i bero 
behandlingen av konsesjonssøknaden om å få ombygge, og om å få utvide 
RSK - inntil det juridiske omkring tilegnelsen er avklart av den høyeste 
domstolen.

For øvrig hadde konserndirektør i Hydro, Eivind Kallevik, i begynnelsen 
av måneden et innlegg i Hardanger Folkeblad, og i andre lokalaviser, med 
tittelen  «Gratulerer med dagen, Røldal og Suldal!»
https://www.hardanger-folkeblad.no/gratulerer-med-dagen-roldal-og-suldal/o/5-22-738038

Han fikk da et motinnlegg fra meg der han fikk følgende konkrete 
spørsmål: "Kan du definitivt avkrefte de ryktene som nå går om at Hydro 
har planer om, dersom konsesjonssøknaden om å bygge om og utvide RSK til 
pumpekraftverk blir godtatt, å pepre fjellene omkring Røldal med 
vindturbiner, for å få kraft til pumpene?"

Se «Upassende fra konserndirektøren i Hydro
Burde heller skrevet "Tusen takk, Røldal og Suldal!"»
https://www.hardanger-folkeblad.no/upassende-fra-konserndirektoren-i-hydro-burde-heller-skrevet-tusen-takk-
roldal-og-suldal/o/5-22-740281
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Som ventet har ikke direktøren svart på spørsmålet, eller prøvd å 
imøtegå noe av det andre som står i motinnlegget. Det betyr vel at de 
aktuelle ryktene stemmer. Det virker meget sannsynlig at noen har slike 
planer for det tilfellet at NVE, til tross for alle motargumentene som 
kom i høringen, skulle finne på å godkjenne konsesjonssøknaden.

Jeg retter derfor det samme spørsmålet til deg. Har dere i NVE, hørt 
eller sett noe om planer for slike vindturbinaanlegg i fjellene runt 
Røldal, enten fra Hydro, fra Lyse Kraft DA, eller fra andre?

Med hilsen

Tom Olsen
ansvarlig redaktør for Heimfall.no


